Fra: Linda Judith Svidal Nordas <linda.svidal.nordas@osteroy.kommune.no>

Sendt: 23.03.2023 14:10:00

Til: Marianne Pedersen <maria-p3@online.no>, post@visitosteroy.no,
ingvild_sylta@hotmail.com, aage-hus@online.no, hallgeirmjelde@gmail.com, 'Bruvik batlag
(bruvik baatlag@gmail.com)' <bruvik.baatlag@gmail.com>, fotlbaatlag@gmail.com, 'Lonevag
batlag (lonevaagbaatlag@gmail.com)' <lonevaagbaatlag@gmail.com>,
'fotografsolberg@gmail.com' <fotografsolberg@gmail.com>, Jorgen Sandal
<jorgen.sandal@consto.no>, trond lillejord <tr-lille@outlook.com>, ewillassen@gmail.com,
cstamnes@broadpark.no, trond.utver@tide.no, Imbysheim@gmail.com, 'Bruvik Idrettslag
(jhelher@online no)' <jhelher@online.no>, hei@klyvvikje.no, Ernst Olav Asheim
<Ernst.Olav.Aasheim@bos.no>

Kopi: Ingri Thomassen <ingri.thomassen@osteroy.kommune.no>, John Frithjof Fosse
<frithjof.fosse@bof.no>, Tobby Sander Tomassen <tobby@osteroyutvikling.no>

Emne: Utfylt excelark til gjennomsyn + avslutningsmete

Hei!

Vinteren 23 har dessverre vore szers prega av sjukdom, og det har medfgrt at vi ikkje har rukke a
ferdigstille forslag til ro- og padleleder innan det tidspunktet vi signaliserte, som var fgr vinterferien. Men
na er vi der! Tusen takk til Ingri som har samla saman alt, og takk til Marianne og Jorunn som nytta ein
god del timar saman pa biblioteket for a kartlegge. Og takk til dykk som har stilt opp pa mgter og merka
pa kart bade der, og som ein del av for- og etterarbeidet til disse mgtene.

Vedlagt ligg kopi av kartlegginga som er gjort. Vi har til saman kartlagt rett i overkant av 30 ro- og
padleleder i Ostergy kommune.

Vi inviterer med dette til avslutningsmegte der vi justerer og evt legger inn viktige ruter som er glgymt,
tysdag 18. april kl 17 — 19 pa Ostergy radhus. Vi sender paminning etter paske.

Om excelarket:

Dei grgne kolonnene skal vi ha fokus pa a fa riktig.

Dei gule kolonnene danner grunnlag for graderinga. Graderinga (dvs vanskelighetsgrad) kan vi velje a gi
innspel til dersom vi har noko, men den ma utfgrast av fagpersonale. Noter gjerne ned om de har
informasjon i dei gule kolonnene! Har de informasjon til dette, ta det med pa mgtet 18. april.

Dei bla kolonnene er neste skritt, og vi treng ikkje ha stort fokus her. Men de ma gjerne ta med innspel til
dette ogsa.

Ta kontakt om det er noko de lurer pa.

Beste helsing

Linda Svidal Nordas

Leder, Kultur og mangfald
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Eg gjer merksam pad at dette er ei offentleg e-postadresse;
All korrespondanse vert vurdert for journalfgring.
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vert vurdert for journalfgring.



